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گزارش
از حمله عامدانه به کادر درمان و ویران‌سازی هزاران خانه تا محاصره غذایی و قطع برق غزه 

دیوار مظلوم‌نمایی صهیونیست‌ها فرو ریخت
از سوی سخنگوی وزارت خارجه صورت گرفت

 محکومیت بیانیه اروپا 
و شورای همکاری 

سخنگوی وزارت امور خارجه با رد ادعاهای مطرح 
شده در بیانیه نشست مشترک وزرای خارجه 
اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج فارس، بار 
دیگر جزایر سه‌گانه ایرانی را جزء لاینفک خاک 
ایران خواند و توان نظامی و دفاعی ایران را در 
راستای ارتقای بازدارندگی و حفظ امنیت ملی و 

تقویت ثبات منطقه برشمرد.
بیست و هفتمین نشست مشترک وزرای خارجه 
اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج فارس و طرح 
برخی ادعاها و اتهامات بی‌اساس علیه جمهوری 
اسامی ایران در بیانیه پایانی این نشست واکنش 
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران را به همراه داشت. وزرای امور خارجه اتحادیه 
اروپا و کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس 
روز سه‌شنبه ۱۸ مهر ماه در مسقط، پایتخت عمان 
نشست برگزار کردند و در پایان بیانیه‌ای از سوی 
حاضران در نشست صادر و در آن بیانیه ادعاهایی 
درباره جزایر سه‌گانه ایرانی، برنامه هسته‌ای ایران و 
نقش ایران در منطقه مطرح شد. در همین ارتباط 
ناصر کنعانی در واکنش به بیانیه پایانی این نشست با 
تأیکد بر راهبرد منطقه‌ای و سیاست اصولی جمهوری 
اسامی ایران درباره تقویت و تعمیق مناسبات با 
کشورهای حوزه خلیج فارس، درج برخی مطالب بی 
اساس در بیانیه پایانی این نشست را مردود خواند 
و آن را محکوم کرد.وی به سابقه مخرب مداخله 
برخی از کشورهای اروپایی در منطقه خلیج فارس در 
دوران‌های مختلف و فروش میلیاردها دلار تسلیحات 
و جنگ افزار توسط آنها به کشورهای منطقه در 
راستای استمرار تنش‌های منطقه‌ای و کسب منافع 
تجاری اشاره کرد و روند تحولات ماه‌های اخیر در 
منطقه را بر خلاف ابراز نگرانی‌های بی‌دلیل و منفعت 
طلبانه اتحادیه اروپا، امیدبخش و در راستای منافع 

تمامی کشورهای منطقه برشمرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه بار دیگر موضع اصولی 
و همیشگی جمهوری اسامی ایران را مورد تأیکد 
قرار داد و جزایر سه گانه ایرانی ابوموسی، تنب 
بزرگ و تنب کوچک را جزء لاینفک و ابدی خاک 
جمهوری اسلامی ایران خواند.کنعانی همچنین مفاد 
بیانیه مذکور درباره موضوعات مرتبط با فعالیت‌های 
هسته‌ای صلح آمیز و توانمندی دفاعی جمهوری 
اسامی ایران را ناوارد و مردود خواند و تصریح 
کرد: جمهوری اسامی ایران همواره به قوانین و 
تعهدات بین‌المللی خود در چارچوب حق و تکلیف 
پایبند بوده و به همکاری‌های سازنده خود با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی مبتنی بر موافقتنامه جامع 
پادمان ادامه می‌دهد.وزرای امور خارجه اتحادیه 
اروپا و شورای همکاری خلیج فارس در این بیانیه 
ضمن تکرار ادعاهای بی اساس درباره برنامه صلح‌آمیز 
هسته‌ای ایران، خواستار همکاری کامل ایران با 

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی شدند.

نیمچه گزارش

رژیم صهیونیستی که در برابر مقاومت مشروع غزه ناتوان 
است در حالی با مظلوم نمایی و وارونه نمایی حقایق جنگ، 
به دنبال کاهش تبعات شکست خویش است که بستن غذا 
و آب به روی ساکنان غزه و بمباران و کشتار دسته جمعی 
آنها پرده از دروغین بودن ادعای آنها برداشته در حالی 
که همزمان نیز سران غرب لشکر کشی دیپلماتکی برای 

دلداری دادن به اشغالگران را در پیش گرفته‌اند.
تسلط غرب بر رسانه‌ها زمینه ساز رویکرد مظلوم نمایانه 
صهیونیست‌ها شده است چنانکه در ادعایی دورغین خود 
را مدافع و فلسطینی‌ها را تروریست و متجاوز و جنایتکار 
معرفی می کنند. این در حالی است که شواهد از جنایات 
بی امان این رژیم حکایت دارد. وزارت بهداشت غزه اعلام 
کرد که رژیم صهیونیستی عامدانه در حال هدف قرار دادن 
کادر درمانی و آمبولانس‌های فلسطین است.در شرایطی 
که پنج روز از آغاز عملیات طوفان الاقصی نیروهای 
مقاومت می‌گذرد، حملات عامدانه رژیم صهیونیستی به 
کادر درمان فلسطینیان خبرساز شده است.منابع رسانه‌ای 
از نوار غزه خبر می‌دهند که حملات رژیم صهیونیستی 
به فلسطینیان این منطقه در محاصره شدید شده و آنها 
حتی آمبولانس‌ها را هم هدف قرار می‌دهند.از غزه خبر 
رسیده که در نتیجه حمله به کی آمبولانس دیگر در این 
منطقه، دو نفر از فلسطینیان شهید و دو فلسطینی زخمی 
شدند. خبر دیگر آنکه  جنبش مقاومت اسامی حماس 
طی بیانیه‌ای مغلطه‌گویی و اظهارات جانبدارانه رئیس 
جمهور آمریکا از رژیم صهیونیستی را محکوم و بر حق 
ملت فلسطین در مقابله با رژیم اشغالگر و پایان اشغالگری 
تایکد کرد.در این بیانیه آمده است: ما در جنبش مقاومت 
اسامی حماس اظهارات تحر‌کیآمیز جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا همزمان با ادامه جنایات وحشیانه دشمن 
صهیونیستی علیه ملت فلسطین در نوار غزه و دیگر اراضی 
اشغالی را محکوم کرده و این اظهارات را تلاشی در جهت 
سرپوش نهادن بر جنایات و تروریسم دولت صهیونیستی 
که ملت فلسطین را به خاک و خون کشیده، می‌دانیم، چرا 
که او هیچ اشاره‌ای به جنایات نیروهای اسرائیلی علیه ملت 

فلسطین در مقابل دیدگان جهانیان نکرد.
در این میان در چارچوب دلداری دادن به صهیونیست‌ها 
سخنگوی وزارت خارجه انگلیس اعلام کرد »جیمز 
کلورلی« برای نشان دادن »همبستگی تزلزل‌ناپذیر« لندن 
از رژیم صهیونیستی وارد فلسطین اشغالی شده است. 
همچنین وزیر خارجه آمریکا و برخی مقامات امنیتی نیز 
راهی سرزمین‌های اشغالی می‌شوند .گروه ناو هواپیمابر 
»فورد« آمریکا به شرق مدیترانه رسید تا در صورت لزوم، 
پشتیبانی هوایی و یا گزینه حمله دوربرد برای اسرائیل 

فراهم کند.
 این در حالی است که همزمان با تشدید حملات شدید 
رژیم صهیونیستی به فلسطینیان و قطع آب، برق و ورود 
کم‌کهای بشردوستانه به نوار غزه،دیروز تنها نیروگاه 

برق غزه از کار افتاد اما غرب هیچ واکنشی به آن نداشته 
است. جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا، حمله اخیر 
سازمان حماس به اسرائیل را »کی اقدام کاملا شیطانی« 
توصیف کرد.او حماس را »تشنه خون« خواند و گفت که 
اقداماتش از بدترین حملات داعش هم بدتر است.در این 
میان با پیشرفت گفت‌وگوها میان »بنیامین نتانیاهو« و 
»بنی گانتز«، رسانه‌های عبری از توافق ائتلاف حاکم و 
مخالفان برای تشکیل کی کابینه اضطراری در تل‌آویو 
خبر دادند.»کوری بوش« نماینده زن سیاه‌پوست ایالت 
»میسوری« آمریکا در موضع‌گیری جدیدی خواستار 
توقف کم‌کهای کشورش به رژیم صهیونیستی برای تداوم 
مقابله این رژیم با حماس شده است.وزیر خارجه آمریکا 
در تماس تلفنی با رئیس رژیم صهیونیستی، ضمن تکرار 

حمایت‌های واشنگتن از جنایات تل‌آویو علیه نوار غزه، از 
تلاش‌ها برای آزادی صهیونیست‌های بازداشت‌شده خبر 
داد.یکی از رهبران جنبش حماس با بیان اینکه مقاومت 
نمی‌تواند صهیونیست‌های بازداشت‌شده را اعدام یا شکنجه 
کند، گفت که فلسطینی‌ها با اسرا در کمال انسانیت رفتار 
میک‌نند.وزیر دفاع آمریکا در گفتگو با وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی بار دیگر بر حمایت آمریکا از جنایات رژیم 
اشغالگر قدس و حملات ددمنشانه به نوار غزه تایکد کرد.
دبیرکل گردان‌های حزب‌الله عراق هشدار داد که اگر 
آمریکا در درگیری‌های فلسطین مداخله کند، پایگاه‌های 
این کشور هدف موش‌کهای این جنبش قرار خواهد گرفت.

مسئولان حماس در غزه، بمباران پی‌درپی منازل مسکونی 
فلسطینیان توسط ارتش رژیم اشغالگر را جنایت علیه 
بشریت خوانده و بر لزوم توقف فوری این جرائم تایکد 
کردند.در پی تحولات اخیر در اراضی اشغالی، حمایت 
دانشجویان آمریکایی از مردم فلسطین و مخالفت با 
یهودیان حامی رژیم صهیونیستی به شدت افزایش یافته 
است.آژانس امدادرسانی و کاریابی آوارگان فلسطینی 
»آنروا« در بیانیه ای از اوضاع بد مردم غزه و نبود آب و 
غذا و آوارگی ۲۵۰ هزار نفر از ساکنان این شهر خبر داد.
سخنگوی کمیته بین المللی صلیب سرخ با اشاره به اینکه 
اوضاع انسانی در غزه فاجعه بار و اسفناک است، درباره 
فروپاشی سیستم بهداشت و درمان این شهر هشدار داد.

شماری زیادی از دانشجویان سوریه و پناهندگان فلسطینی 
ساکن دمشق در همبستگی با مقاومت و مردم بی دفاع 
غزه ، تظاهرات گسترده ای را در این کشور برگزار کردند.

رژیم صهیونیستی منازل شهروندان در خیابان الترنس در 
اردوگاه جبالیا در شمال غزه را ویران کرد.دولت بحرین در 
ادامه مواضع سازشکارانه خود در رفتاری عجیب عملکرد 
فلسطینیان را محکوم کرد.آمار شهدای غزه از ۱۰۰۰ نفر 
گذشت و هر لحظه بر تعداد شهدای کودک  و زنان شهید 
اضافه می‌شود.هزاران نفر از مردم ایتالیا با تجمع در شهر 
میلان ضمن حمایت از مبارزه مردم فلسطین، جنایت‌های 

رژیم صهیونیستی در نوار غزه را محکوم کردند.

حزب الله لبنان با صدور بیانیه‌ای از حمله به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی در 
شمال اراضی اشغالی با استفاده از موشک های هدایت شونده خبر داد.

شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که اخبار اولیه از شلکی موشک 
ضدزره به سمت منطقه اویویم در مرزهای شمالی فلسطین اشغالی حکایت دارد.
منابع عبری زبان همچنین از احتمال نفوذ مبارزان مقاومت به مناطقی در شمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند.این منابع تایکد کردند که در کی حادثه امنیتی در 
این منطقه چند نظامی ارتش رژیم صهیونیستی زخمی شدند.الجزیره اعلام کرد 
که پایگاه اسرائیلی الضهیره در نزدیکی مرز لبنان هدف دو راکت هدایت شونده 
قرار گرفته است.منابع عبری زبان اعلام کردند که این واقعه، کی حادثه امنیتی 
بزرگ در مرزهای شمالی فلسطین اشغالی است.منابع لبنانی هم اعلام کردند که 
ارتش رژیم صهیونیستی با بمب‌های فسفری مناطقی را در جنوب لبنان هدف 
قرار داده است.پایگاه خبری عبری زبان والا اعلام کرد که در حادثه شلکی موشک 

کورنت به سمت کی برج نظامی اسرائیلی در مرز بین لبنان و فلسطین اشغالی 
تعدادی نظامی اسرائیلی زخمی شدند.

کی مسئول بلندپایه صهیونیست در گفتگو با شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد که حادثه شلکی موشک کورنت به سمت پایگاه اسرائیلی در مرز با 
لبنان قواعد بازی را تغییر خواهد داد.شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که پهبادها و توپخانه ارتش در حال بمباران اهدافی در جنوب لبنان در پاسخ 

به شلکی موشک کورنت به سمت پایگاه اسرائیلی هستند.

حزب الله لبنان در پی این رخداد در بیانیه‌ای در رابطه با درگیری‌های مرز لبنان 
و فلسطین اشغالی و حملات ارتش رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان، مسئولیت 
این حمله با استفاده از موشک های هدایت شونده )کورنت( را پذیرفت و تایکد 
کرد:در پاسخی قاطع به تجاوزات دشمن صهیونیستی در روز دوشنبه نهم اکتبر 
۲۰۲۳ که به شهادت تعدادی از برادران مجاهد ما به اسامی حسام ابراهیم، علی 
فتونی و علی حدرج منجر شد، مجاهدان مقاومت اسلامی صبح روز چهارشنبه 
پایگاه اسرائیلی الجرداح در منطقه الضهیره را با موش‌کهای هدایت‌شونده هدف 
قرار دادند که این حمله منجر به کشته و زخمی شدن قطعی شماری از نیروهای 

دشمن شد.
مقاومت اسامی لبنان بار دیگر تایکد میک‌ند که در پاسخ به جنایات دشمن 
صهیونیستی که سرزمین و امنیت ملت ما را هدف قرار داده، به ویژه زمانی که 

این جنایات به شهادت منجر شود، کاملًا قاطع و جدی عمل میک‌ند.

تلفات سنگین اسرائیل در حمله موشک‌های 
هدایت‌شونده حزب‌الله به مقر الجرداح

رئیس صلیب سرخ جهانی در تماس تلفنی امیرعبداللهیان شرایط انسانی 
در غزه را فاجعه‌بار خواند و گفت: با هلال احمر ایران در تماس هستیم و در 

صورت بهبود شرایط کم‌کهای ایران را دریافت میک‌نیم.
حسین امیرعبداللهیان در ادامه رایزنی‌ها در باره اوضاع در فلسطین 
اشغالی و شرایط کنونی در غزه سه‌شنبه شب ۱۸ مهر ماه با خانم »میریانا 

اسپولیارکی ایگر« رئیس صلیب سرخ جهانی تلفنی گفت‌وگو کرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسامی ایران در این تماس تلفنی 
اقدامات رژیم صهیونیستی برای تشدید محاصره انسانی غزه را شدیدا 
محکوم کرد و گفت: هم اکنون شاهد تداوم و گسترش جنایات جنگی در 
غزه هستیم و رژیم صهیونیستی اماکن مسکونی، بیمارستان‌ها و مدارس را 
هدف قرار داده، آب و برق را قطع کرده و مانع ارسال سوخت و مواد غذایی 
شده است که همه این‌ها مصداق جنایت سیستماتکی جنگی علیه بشریت 
است.وی با ذکر این نکته که تداوم این وضعیت شرایط را پیچیده‌تر خواهد 
کرد، مسؤولیت این وضعیت را متوجه رژیم صهیونیستی و حامیان آن 
خواند.  امیرعبداللهیان همچنین به تعداد بالای شهدا و مجروحان فلسطینی 
در پی تهاجم صهیونیست‌ها به نوار غزه و کمبود آب، غذا و دارو در این 
منطقه اشاره و آمادگی هلال احمر جمهوری اسامی ایران برای ارسال 
کم‌کهای انساندوستانه به غزه با هماهنگی صلیب سرخ جهانی را اعلام 
کرد. وی در این گفت‌وگوی تلفنی گفت که جمهوری اسامی ایران از 
وزرای خارجه کشورهای اسلامی خواسته تا کم‌کهای انسانی خود را به 
غزه ارسال کنند.خانم اسپولیارکی ایگر رئیس صلیب سرخ جهانی در این 
گفت‌و‌گوی تلفنی خطاب به امیرعبداللهیان گفت: ما با شما هم رای و هم 
نظر هستیم و شرایط انسانی در غزه را فاجعه بار می‌دانیم. همچنین اوضاع 
را رصد میک‌نیم، اما متاسفانه به دلایل امنیتی اکنون امکان تحرک برای 

کارکنان ما در نوار غزه وجود ندارد.وزیر امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران  در این باره در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در گفت‌وگو 
با رئیس صلیب سرخ جهانی نسبت به وقوع فاجعه انسانی به علت تداوم 
محاصره و حملات رژیم صهیونیستی به بیمارستان‌ها و اماکن مسکونی در 
غزه و جنایت علیه بشریت هشدار دادم. او گفت همه تلاش‌ها برای ارسال 
کم‌کهای بشردوستانه از جمله کم‌کهای هلال احمر انجام خواهد گرفت.

در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه کشتن خبرنگاران را مانع از 
افشای ابعاد شکست غیرقابل ترمیم رژیم صهیونیستی و جنایات آن ندانست 
و گفت: بنیان پوشالی رژیم غاصب و جعلی اسرائیل متزلزل‌تر از همیشه 
است و صدای طبل رسوایی و شکست نظامی و اطلاعاتی آن به گوش 

جهانیان رسیده است.
از سوی دیگر نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان همکاری 
اسلامی در جده با ارسال یادداشت رسمی به دبیرخانه این سازمان، آمادگی 
ایران برای میزبانی نشست اضطراری وزرای خارجه سازمان درباره اوضاع 
جاری در فلسطین اشغالی را اعلام کرد.حسین امیرعبداللهیان پیش از این 
در گفت‌وگو با »حسین ابراهیم طه« دبیرکل سازمان همکاری اسلامی 
آمادگی ایران را برای میزبانی این نشست اعلام کرده بود.بر همین اساس 
نمایندگی دائم جمهوری اسامی ایران نزد سازمان همکاری اسلامی در 
جده روز سه‌شنبه ۱۸ مهر ماه ۱۴۰۲ در یادداشتی رسمی به دبیرخانه 
این سازمان، ضمن ابراز مراتب قدردانی امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
از حسین ابراهیم طه دبیرکل سازمان همکاری اسلامی درباره تبادل نظر 
و مذاکره سازنده در خصوص تحولات فلسطین، آمادگی کامل جمهوری 
اسلامی ایران برای میزبانی نشست اضطراری شورای وزیران امور خارجه 

سازمان همکاری اسلامی را رسما اعلام کرد.

هشدار ایران به صلیب سرخ درباره فاجعه انسانی در غزه 
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آگهی مفقودی
سند کمپانی سواری هاچ بک پژو 206TU5 مدل 1396 رنگ سفید شماره موتور 
172B0017804 شماره شاسی NAAP13FE8HJ129165 شماره پاک ایران92-

466د52 به نام سید وحید حبیب حسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 
گردد.

***********************************************************
برگ سبز کامیون کشنده ولوو رنگ سفید شماره پاک ایران33-592ع66 مدل 
1381 شماره موتور 296445 شماره شاسی 833238 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
***********************************************************

برگ سبز - سند کمپانی و کارت ماشین سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 
 S1412289563466 1389 رنگ سفید روغنی شماره موتور 3713680 شماره شاسی
شماره پاک ایران82-448ن28 به نام علی اکبر محمودی کاردکائی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک سایپا تیبا2 مدل 1400 رنگ سفید 
شماره موتور M15 /9182894 شماره شاسی NAS821100M1309505 شماره پاک 

ایران72-746د32 به نام نعیم معلمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1385 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
12485163363 شماره شاسی 19378897 شماره پاک ایران82-585ق16 به 

نام رضا فاح زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

سند کمپانی سواری پژو405GLXI مدل 1389 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
12489054941 شماره شاسی NAAM11CA3AE017127 به نام رحیم علیپور 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

کارت و برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 رنگ نقره ای متالیک 
 124K0472647 مدل 1395 به شماره پاک ایران 16 - 467 م 53 به شماره موتور
به شماره شاسی NAAM01CA9EK646577 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
***********************************************************

سه برگ سند مالکیت موتورسیکلت سیستم توریست مدل 1391 به شماره 
پاک ایران 613 - 33832 به شماره موتور 9000312 به شماره شاسی 9160408 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند مالکیت موتورسیکلت سیستم احسان مدل 1401 به شماره پاک ایران 
615 - 55958 به شماره موتور 0196N14116461 به شماره شاسی 30457 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1401 رنگ سفید به شماره پاک 
147H0630866 به شماره شاسی  ایران 16 - 237 ل 72 به شماره موتور 

NAACS1HE7NF153131 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم راهان مدل 1393 رنگ مشکی به شماره پاک 
ایران 614 - 51675 به شماره موتور 133686 به شماره شاسی 9380310 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1383 رنگ مشکی به 
شماره پاک ایران 16 - 687 م 35 به شماره موتور 01040778 به شماره شاسی 

S1412283417945 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: ارابه چوبی سفید مزرعه )اباغ رای کمیته بدوی استانی( 
شماره 17267 در جلسه مورخ 14/6/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استان قم بنا به درخواست آقای ناصرعلی آذرنیا مقدسی از مجموع 11 شغل مطرح 
شده 4 شغل مورد تائید و 7 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده 
)ب(: کارگر ساده )ارابه چوبی سفید مزرعه( رفتگر)مشک ریز بهمن( پاکبان)آریا 
صنعت نواب( پاکبان)سبز زیور( مشاغل تایید نشده: کارگر فضای سبز . کارگر فضای 
سبز. کارگر فضای سبز)جهان آرمان قم( کارگر ساده)نیکوی شهر( کارگر ساده)ماندانا 
دشت شوکران( کارگر ساده. کارگر ساده )پرتو روشن ایرانیان(. این رای به استناد 
تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 

ماده 16 قانون تشکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ اباغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000906 مورخه 1402/06/04 موضوع 
کاسه 1402114412006000032 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بامعارض آقای رضا قاضی محسنی فرزند رسول به شماره 
ملی 4880085111 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
113/70 مترمربع جدا شده از شماره 297 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 حوزه 
ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از محمد قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10439  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000914 مورخه 1402/06/05 موضوع 
کاسه 1401114412006000063 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بامعارض آقای علی اصغر پسرکلو فرزند امامقلی به شماره ملی 
4889014195 به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی 
به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت  
4300 مترمربع مشاع از ششدانگ 13000 مترمربع جدا شده از 26 -اصلی واقع در 
مینودشت سنگر پسرک بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک باواسطه از امام 
قلی پسرکلو با حقوق ارتفاقی حق عبور از مجاورین و بالعکس طبق عرف محل( و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10441  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000924 مورخه 1402/06/07 موضوع 
کاسه 1402114412006000081 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بامعارض خانم رقیه رستمی نژاد فرزند قربانعلی به شماره 
ملی 4889492615 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
104/71 مترمربع جدا شده از شماره 297 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی 
ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا اح راز گردیده است(، لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10443  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی مناقصه عمومی 
ت اول) تکمیل گنبد مسجد امام حسین شهرک مخابرات (

نوب

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1۷۶۸ مورخ 1401/12/25 شورای اسلامی شهر شهریار در خصوص مناقصه عمومی )تکمیل گنبد 
مسجد امام حسین شهرک مخابرات ( با برآورد اولیه 1۹/۹۹۹/۹۶۹/4۹4 ریال با شماره فراخوان 20020۹۳۸۹۷000121 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار 
اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از 

طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
)1( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد .)سپرده 

بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
)2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است.

)۳( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
)4( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

)5( پیمانکار و شرکت ها می بایست دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
)۶( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/۷/20 تا تاریخ 1402/۷/2۹ ساعت 1۳:00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)۷( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 1۳:00 مورخ 1402/۸/۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
)۸( زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14:۳0 مورخ 1402/۸/10 در محل : شهریار- میدان نماز - جنب پایانه 22 بهمن - شهرداری شهریار

نوبت اول 1402/۷/20 ، نوبت دوم 1402/۷/2۷
علی ملکی شهردار شهریار


